Филиал ФГБОУ ВО  «Университет «Дубна» - Лыткаринский промышленно-гуманитарный колледж

Ректору ФГБОУ МО «Университет «Дубна»

Деникину А.С.

От_______________________________

_______________________________

_______________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с поступлением в филиал «Лыткарино» государственного

университета «Дубна» по специальности (профессии)

_______________________________________________________________________________________
(наименование специальности (профессии)

на базе _______ классов _______________________________________________________________

(наименование образовательной организации)

Прошу Вас предоставить место в общежитии колледжа моему (ей) сыну (дочери),

_______________________________________________________________________________________

в связи с чем на основании ч.1 ст. 26 ГК РФ, выражаю согласие на заключение с ним

(с ней) договора найма жилого помещения.

Мобильный телефон поступающего ___________________________________________

Мобильный телефон родителя (законного представителя) ________________________

Поступающий зарегистрирован по адресу ____________________________________________

______________________________________________________________________________________

Дата «_____» _____________ 2024г.

Подпись поступающего ________________ (___________________________________)
                                                                                                  (ФИО поступающего)

Подпись родителя _____________________ (___________________________________)

(законного представителя)                                                          (ФИО родителя, законного представителя)

приёмная комиссия: 8 (495) 555-1-555; lpgk.priemka@yandex.ru